Papier toaletowy MERIDA ECONOMY, SZARY
Srednica 19 cm, dtugos¢ 180 m, jednowarstwowy,

zgrzewka 12 szt.

PES204

Wykonany z papieru makulaturowego.

Kolor szary.

J ednowarstwowy, gofrowany.

PARAMETRY TECHNICZNE

KARTA PRODUKTU PES204
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PAPIER TOALETOWY SZARY

surowiec

kolor

ilos¢ warstw
dtugos¢ wstegi
szerokoS¢ wstegi
Srednica
Srednica gilzy
gramatura
perforacja
gofrowanie
wodotrwatos¢
ilos¢ w opakowaniu
ilo$¢ na palecie

tolerancja parametréw

makulatura
szary

1

180 m
9cm
19cm
6cm
32g/m?
nie

tak

nie

12 szt.

48 zgrzewek
+/-5%

MERIDA Sp. z o.0., Karkonoska 59, 53-015 Wroctaw

BTN201
BTS201
BPB201
BCC201
BSM202
BSP201
BMC201

BTN202
BTS202
BCB201
BSM201
BSM203
BSP202

www. merida.com. pl



https://merida.com.pl
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-top-mini-tworzywo-abs-bialy-okienko-niebieskie-btn201
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-top-mini-tworzywo-abs-bialy-okienko-szare-bts201
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-top-mini-tworzywo-abs-bialy-tyl-szary-okienko-szare-bpb201
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-como-tworzywo-abs-czarny-bcc201
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-stella-duo-z-uchwytem-na-resztke-rolki-papieru-srednica-papieru-do-20-cm-stal-matowa-bsm202
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-stella-mini-sr-papieru-do-19-cm-stal-polerowana-bsp201
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-mercury-max-sr-20-cm-uchwyt-na-resztke-rolki-czarny-bmc201
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-top-duo-z-uchwytem-na-resztke-rolki-tworzywo-abs-bialy-okienko-niebieskie-btn202
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-top-duo-z-uchwytem-na-resztke-rolki-tworzywo-abs-bialy-okienko-szare-bts202
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-como-tworzywo-abs-bialy-bcb201
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-stella-mini-srednica-papieru-do-19-cm-stal-matowa-bsm201
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-stella-r10-advanced-mini-stal-matowa-bsm203
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-papier-toaletowy-merida-stella-duo-z-uchwytem-na-resztke-rolki-papieru-srednica-papieru-do-20-cm-stal-polerowana-bsp202

